
Detalhes da Exposição

02:48:1707/01/2026Data de Emissão:

01/09/2024Data Inicial: 09/09/2024Data Final:

MONTIVIDIU - GOCidade: ASSOC. GOIANA DO NELOREPromotor:

Site:

Nome:

Contato

Email: Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

EXPO MONTIVIDIU - 2024

Processadora:

Nelore:

CENTRO DE AGRONEGÓCIOS

Inscrições: à

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

à

 0

 0

 0

 0,00

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados


